11 E-Mode Calibration Traps 

(Δοκιμαστικό Δείγμα 

Βαθμονόμησης Κουτί των 25 τεμ), 

Μ0001142

15 σετ 46,50 697,50

12 C-Mode Sample Traps (Παγίδες 

Δείγματος Κουτί των 100 τεμ)

20 σετ 48,50 970,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.548,60

Φ.Π.Α.23% 1.506,18

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.054,78

Ήτοι σύνολο οκτώ χιλιάδες πενήντα τέσσερα ευρώ και εβδομήντα οχτώ λεπτά.

Η  σύμβαση  αυτή  διέπεται  από  τις  διατάξεις  του  Ν.2286/95  (ΦΕΚ  19A/95  ) 

«Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» και του Π.Δ. 

118/2007 « Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».

Ο δεύτερος εκ των συμβαλλομένων  EUROSPEC-ΤΣΑΤΑΛΙΟΣ Π.

& ΣΙΑ Ο.Ε. Ιδιωτική Επιχείρηση Παροχής Υπηρεσιών Ασφαλείας:

Α) Αναλαμβάνει την τοποθέτηση, τη συντήρηση , τον έλεγχο και την 

εγκατάσταση σε αρχική θέση λειτουργίας της συσκευής ανίχνευσης ναρκωτικών-

εκρηκτικών  αντί  του  ποσού  των  δύο  χιλιάδων  διακοσίων  δεκατεσσάρων  ευρώ 

(2.214,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (23%) σύμφωνα με την από 15-07-

2014 προσφορά του

Β)  Το  συνολικό  κόστος  των  αναλωσίμων  υλικών  ορίζεται  στο  ποσό  των 

πέντε χιλιάδων οχτακοσίων σαράντα ευρώ και εβδομήντα οχτώ ευρώ (5.840,78), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(23%)